detraherent. unde & leuiti fūs corū adiunierunt eos donec impletetur opus.
 & scīficarentur. intistites. Leuiti quippe faciliore ritu scīficant qm̄ sacerdotes.
Fuerunt igitur holocūsta plurim̄ adipes pacificorū. libamina holocaustorū.
 & completus ē locus dom̄ dñi. Igiturq; ē ezechias & om̄is populus cum eo quod
 ministerium dñi ēt expletū. Vereperit quippe hoc fieri placuit. Misit quoq;
 ezechias ad domnē iſrl̄ iudam. scripsitq; ep̄lis ad effram & manassēm. ut uenirent
 in domū dñi iherlm̄. & facerent phase dñi dō suo. Inito ergo consilio regis &
 p̄ncipum iuueni si coetus hierlm̄. decreuerunt ut facerent phāse mense secundo.
Non enī occurserunt facere in tempore suo. quia sacerdotes q̄ possent sufficere scīficiati
 non fuerant. & populus nec dum congregatus fuerat iherlm̄. Ille autq; sermo
 regi & om̄i multitudini. & detrueret ut mutterent nuntios muniuersum iſrl̄ de
 bersabee usq; dan. ut uenirent & facerent phase dñi dō iſrl̄ iherlm̄. Multienī
 non fuerant sic legē p̄scriptū ē. Igitur reuerteruntq; cursores cum ep̄lis ex regis imperio
 & p̄ncipū ei in muniuerso iſrl̄ & iuda. iuxta qđ rex iuaserat p̄dicantes filii iſrl̄
 reuertimini addnīm dñm abraham iusaac iſrl̄. & reuertet ad reliquias q̄ effuger̄
 mynum regis assyriorū. Nolite fieri sic patres urī & fīs. q̄ recesser̄ adnō dō patrū suō.
 & tradidit eos in interitū ut ipsi cernitis. Nolite inducere cervices urā sic patres
 urī. tradite mn̄ dñō. & uenite ad sanctuarum eius qđ scīficiavit in eternū.
Seruite dñō dō patrū urī & auerteret auob ua furoris eius. Si enī uos reuersi
 fueritis addnīm. fīs urī & filii habebunt misericordiam eoram dominis suis q̄ illos
 duxer̄ captiuos. reuertent̄ interram hanc. Ius enī & clemens ē dñs dō urī. & n̄
 auerteret faciem suam auob. si reuersi fueritis ad eum. Igitur cursores p̄gebat
 uelociter decuitate inciuitatem p̄ terrā effram q̄ manassēm usq; zabolon. Illis
 irridentib; & subsannantib; eos. at tam̄ quidā uiri exasser̄ t̄ manasse t̄ zabolon
 adquiescentes consilio. uener̄ hierlm̄. In iudea uero facta ē mn̄ dñi ut daret ei
 cor unū. & facerent iuxta p̄ceptū regis ip̄ncipum uerbū dñi. Congregatiq; sunt
 hierlm̄ populi multi. ut facerent sollemnitatem azimorū mense sedō. surgentes
 destruxer̄ altaria que erant iherlm̄ atq; uniuersa in quib; idolis. idolebatur
 incensum subuententes. pieterunt intorrentem cedron. Immolauer̄ aut̄ phāse

quarta decima die mensis secundi. Sacerdotes autem atque leuites tandem sacrificati optulerunt holocausta in domo domini. steteruntque in ordine suo. iuxta dispositionem legem mortis hominis domini. Sacerdotes uero suscepientibus effundendam sanguinem deinceps leuitarum. eo quod multa turma sacrificata non erat. & inde circa immolarent leuites phase his qui non occurserant sacrificari domino. Magna etiam pars populi decesserunt manasse et iacob et zebulon que sacrificata non fuerat. comedit phase non iuxta quod scriptum est. Et oravit pessetechias dicens. deus bonus propitiabit cunctis quod in toto corde requirunt dominum deum patrum suorum. & non imputabuntur eis quod minus sanctificati sunt. Quem exaudiuit dominus. & placatus est populo. Ecce sunt filii isti qui inuenientur in hierusalem sollempnitate azimorum septem diebus in letitia magna. Laudantes dominum per singulos dies leuite quoque & sacerdotes per organa que suo officio congruebant. Et locutus est ezechias ad cor omnium leuitarum qui habebant intelligentiam bonam super dominum. ut comedet septem diebus sollempnitatis immolantes uictimas pacificorum. laudantes dominum patrum suorum. Placuit universitate multititudini ut celebrarent etiam alios dies septem. quod & fecerunt cum ingenti gaudio. Ezechias autem rex iuda peruenit multititudini mille turos. & septem milia ovium. principes uero dederant populo tauros mille. & oves decem milia. Scificata est ergo sacerdotum plurima multitudo. & hilaritate profusa omnis turba iuda. tam sacerdotum & leuitarum. quam universitate frequentie que uenerat ex iste per se terra iste. & habitantium iuda facta est grandis celebritas in hierusalem. qualis adieb. salomonis filius duuid regis iste in eis urbe nascitur.

Surrexerunt autem sacerdotes atque leuites benedicentes domino. & exaudita est vox eorum. plenaria oratio inhabitaculum semini ecli. Cumque haec fuissent rite celebrata. egressus est omnis filius iste qui inuenitus fuerat in urbibus iuda. & frigerunt simulacra succideruntque lucos. demoliti sunt excelsa. & altaria destruxerunt non solum deum iudeorum iuda & beniamin. sed et decesserunt quoque & manasse donec penitus cuenterent. reuersaque sunt omnes filii iste in possessiones iudeitatis suas. Ezechias uero constituit turmas sacerdotales & leuiticas per divisiones suas. unum quenque officio proprio. tam sacerdotum indebet & quem leuitarum ad holocausta & pacifica. ut ministrarent & confiterentur. canentesque importis castrorum domini. Lars autem regis erat. ut deppria

eius substantia offerretur holocaustum mane semp & uespero. sabbatis quoq;
 et kalendis & sollempnitatib; ceteris sicut scriptū ē in lege moysi. Precepit
 etiam populo habitantium hierālm. ut darent partes sacerdotib; & leuitis.
 ut possent uacare legi dñi. Qd cum perebusset in aurib; multitudinis plurim⁹
 optuleret primitus filii isrl. frumenti uini et oleari. mellis quoq; iommū que
 gignūt humus decimas optulerunt. Sed & filii isrl & iuda qui habitabant
 in urbib; iuda optulerunt decimas boum & ovium. decimasq; scōrū que
 uouerant dño dō suo. atq; universi portantes fecerūt aceruos plurimos. Mense
 tertio coeperunt aceruorū iacere fundamenta. & mense septimo cōpleuerū
 eos. Cumq; ingressi fuissent ezechias & p̄ncipes eius. uiderunt aceruos &
 benedixerūt dño ac populo isrl. Interrogauitq; ezechias sacerdotes & leuitas.
 cur ita uocerent acerui. Respondit illi azarias sacerdos p̄m destr̄rpes adoc
 dicens. ex quo coepерunt offerri primitiē in domo dñi. comedim⁹ iſaturati
 sumus. & remanserunt plurima. eoqd benedixerit dñs populo suo. reliq̄arū
 autē est copia ista qm̄ cernis. Precepit igitur ezechias. ut p̄pararent horrea
 in domo dñi. Qd cum fecissent. intulerunt tam p̄mitias qm̄ decimas. iquætunq;
 uouerant fideliter. Fuit autē p̄fectus eorū chonensis leuita. & se mei frater
 eius secundus. post quem iehiel & azarias. & naath. & asahel & ierimoth.
 iorabath quoq; & helihel. & iesinachias & maath & banaias prepositi sub
 manib; chonenis & se mei fr̄is ei. ex imperio ezechie regis. & a zarije ponti
 ficii domus dñi. ad quos omnia p̄tinebant. Chore uero filius iemna
 leuites & ianitor orientalis porte p̄positus erat hūs que sponte offerebant
 dño. primitisq; & consecratis in seā scōrū. & subeura eius eden & bema
 min. ieu & se meias. amarias quoq; & sechenias inciuitatib; sacerdotū.
 ut fideliter distribuerent fr̄ib; suis partes minorib; atq; maioribus.
 exceptis maribus ab annis tribus. & sup̄ hec cunctis q̄ ingrediebantur
 templum dñi. & quicquid p̄ dies singulos conducebat ministerio
 atq; obseruationib; iuxta diuisiones suas sacerdotib; p̄familias. & leuitas
 auicesimo anno & sup̄ p̄ordines & familias suas. universaq; multitudini